ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-059.doc – 30/04/2018

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 023/2018–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adriana Carla Ribas da Cruz Santos,
Agnobaldo Oliveira Freire, Alexandre Augusto Freitas Farias,  Aline Azevedo Medeiros,
Aline Freire Marques, Andre Luiz Souza de Almeida, Andreia Carvalho da Silva Santos,
Antonia  Bom  Jardim  Santos,  Ariana  dos  Santos  Cova,  Ariane  de  Oliveira  Araujo,
Arnaldo  de  Santana  Silva,  Bianca  Monteiro  de  Souza,  Bruna  Carvalho  de  Oliveira
Ribas, Bruna Magalhães Neves, Bruno Soares Pereira Correia,  Bruno Stefani  Sena
Rocha, Camila Souza do Nascimento, Carla Maia Procopio Torres Edelweiss, Caroline
Soares  Reis,  Clara  Figueiredo  Almeida,  Daniel  Oliveira  Lima  Junior,  Daniela  Rego
Duran, Dilma Maria Soares Pereira, Diego Nery Candido, Domenique Mota Ferreira,
Flavio Henrique Barreto Benevides, Francisco Alexandre dos Santos Linhares, Gabriel
Coelho  Borges,  Gildaso  Alves  de  Souza  Junior,  Gildevanio  de  Figueredo  Oliveira,
Helder Marques de Souza, Heloiza de Oliveira Soares, Irene Ferreira Cunha, Isabela
Alves Aguiar  Silva,  João Henrique Mazza Espirito  Santos Carneiro,  Jone Fernando
Rigaud de Azevedo Courtinho, John Herbert Nunes Souza, Jorge Bruno Lima Carmo,
Katia  Ramos  Pratres,  Kayo  Ferraz  da  Silva,  Laiane  Chagas  Ramos,  Laureane  de
Souza Pereira, Livia Meurele Pereira Santos, Livia Morgana Nunes de Oliveira Nardes,
Lucia  Mata  Pires  de Oliveira  Neta,  Luisa  Gualberto  Dourado,  Maili  Araujo  Ferreira,
Manuela  de  Jesus  Castro,  Mariana  Soares  Oliveira,  Matheus  Caique  Bastos
Nascimento,  Milena  Rabella  Coelho  Moreira,  Natalia  Silveira  de  Carvalho,  Rachel
Andrade Vaz Sampaio, Rachel Araujo Rotondano, Ramar Rocha Saturnino, Raphaella
Uzeda da Silva Barreto, Ricardo Cardoso, Roberta Lima Santana,  Rodrigo Caitano
Pereira, Romario Silva Castro, Rosa Amelia Jhael Prado dos Santos, Sabrina Bruna de
Oliveira  Rigaud,  Suzana Neves Oliveira,  Tamsa Santos  da Silva,  Thaislane Gomes
Rocha, Thainaa dos Santos Santos,  Thiago Sousa Sacramento Santos, Tiago Cardoso
Cruz,  Vagner  Almeida  Sampaio,  Wiliane  de  Oliveira  Mota,  Yuri  Shimada  Oliveira;
B)Como ADVOGADOS  (Inscrição  Suplementar):  Cinthia  Faleiros  Santos  Rodolfo
Ribeiro  Brandão, C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por  Transferência):  Inaiana
Souza Gois, Rosangela Silva Viana Martins, Waldacir Fagundes Andrade;   D) Como
ESTAGIÁRIOS: Carolina Amorim de Jesus, Filipe Atta Viena Andrade, João Paulo
de Azevedo Saboia Santos, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada
impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição  fundamentada,  as
mencionadas inscrições.

Salvador, 30 de abril de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	SECRETARIA DE INSCRIÇÕES
	Carlos Medauar Reis